Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 027/2018

Convoca extraordinariamente a Câmara Municipal para

deliberar sobre o Projeto de Lei Complementar Municipal

n° 11/2018, que estabelece critérios de cálculo do valor

de tributos municipais para efeito de lançamento de

ISSQN, ISSQN Substituto, Âivará de Funcionamento e

Localização, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA, Estado da Paraíba,

no uso das atribuições que o art. 60, XIX, c/c o art. 88, I, alínea "o", da Lei Orgânica

Municipal lhe confere, e

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal entrou em recesso desde o

último dia 30 de novembro; e

CONSIDERANDO a necessidade de tramitação urgente do Projeto de Lei

Complementar Municipal n'' 011/2018, que estabelece critérios de cálculo do valor de

tributos municipais para efeito de lançamento de ISSQN, ISSQN Substituto, Alvará de

Funcionamento e Localização, e dá outras providências,

DECRETA

Art. 1° Fica convocada extraordinariamente a Câmara Municipal de São

José de Caiana para deliberar sobre o Projeto de Lei Complementar Municipal n"

011/2018, que estabelece critérios de cálculo do valor de tributos municipais para

CNPJ: 08.891.541/0001-69

Rua Vereador Manoel Leite Guimarães, s/n9, Centro,

São José de Caiana - Paraíba

CEP 58784-000